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تقدیر فرماندار شهرستان جم از منطقه عملیاتی نار و کنگان 

بوشهر- سهیلا کرم پور،خبرنگاراقتصادسرآمد- فرماندار شهرستان جم همزمان با هفته دولت به پاس همکاری مستمر منطقه عملیاتی نار و کنکان در انجام مسئولیت های اجتماعی با اهدا لوح سپاس 
از رئیس این منطقه عملیاتی، تقدیر و تشکر کرد.  محمد حسینی در مراسمی که به مناسبت هفته دولت با حضور مدیران و روسای ادارات و نهادهای شهرستان جم برگزار شد با اهدا لوح تقدیر به جابر 

چرومی زاده رئیس منطقه عملیاتی نار و کنگان از تلاش های وی و مجموعه کارکنان این منطقه عملیاتی در راستای عمل به مسئولیت های اجتماعی تقدیر و تشکر کرد.
در متن لوح تقدیر خطاب به مهندس چرومی زاده آمده است:

خدمت به خلق توفیقی است که خداوند به بندگان شایسته خود عطا می کند و بار امانتی است که جز خوبان درگاهش، کس را یارای امانت داری آن نیست.
ضمن گرامی داشت هفته دولت و یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر، از تلاش های صادقانه شما در انجام وظایف محوله و اجرای سیاست های دولت به ویژه همراهی و همگامی با ستاد مقابله با کرونا تقدیر 

بعمل می آید. امید است با تاسی از منویات مقام معظم رهبری در اجرای سیاست های دولت و خدمتگزاری بیش از پیش به مردم، موفق باشید.

انجام موفقیت آمیز عملیات تعمیرات اساسی پالایشگاه یازدهم مجتمع گاز پارس جنوبی
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بوشــهر- کرمپور،خبرنگار اقتصادســرآمد - رئیس بهره 
برداری پالایشــگاه یازدهم مجتمع گاز پارس جنوبی از 
انجام عملیات تعمیرات اساســی ســال جاری در بالاترین سطح 

آمادگی خبر داد. 
عبدالرضا علیزاده رئیس بهره برداری این پالایشــگاه عنوان کرد: 
با توجه به اهمیت دســترس پذیری و قابلیت اطمینان تجهیزات 
پالایشگاهی ، به منظور حفظ تولید حداکثری مستمر و حفظ ارزش 
دارایی های فیزیکی با تمرکز بر رعایت کلیه دســتورالعمل های 
HSE درجهت دستیابی به اهداف اســتراتژیک و نیل به اهداف 
زیست محیطی، برنامه تعمیرات اساسی در دوره های منظم سالانه 

برنامه ریزی و اجرا می گردد.

وی در این خصوص ادامه داد:تعمیرات اساسی پالایشگاه یازدهم 
مطابق با برنامه از تاریخ 13 مرداد آغاز و تا تاریخ چهارم شهریور 

ماه به مدت 23 روز ادامه خواهد داشت.
در این بازه زمانی ذکر شده 16 روز جهت فعالیت های فاز A و 15 
روز جهت فعالیت های فاز B با همپوشــانی 8 روز، جهت انجام 

فعالیت های دوره توقف کامل می باشد.
ایشان در ادامه خاطرنشــان کرد:تعمیرات اساسی سال جاری در 
واحدهای عملیاتی شامل واحد های پایدارسازی میعانات گازی، 
شیرین سازی گاز ترش، نم زدایی، بازیافت گوگرد، تولید بخار و 

فراوری گازهای )بوتان، پروپان، اتان (می باشد.
وی گفت:در خصوص نیروی انسانی با رعایت تمامی پروتکل ها 

و دستور العمل های بهداشــتی ابلاغ شده بیماری کوید 19، انجام 
برنامه تعمیرات اساسی برنامه ریزی گردیده است .

علیزاده در ادامه افزود: در راستای یکی از سیاستهای اصولی و ملی 
مجتمع گاز پارس جنوبی مبنی بر اســتفاده از خدمات وکالاهای 
ایرانی و توانمند سازی شرکتهای دانش بنیان، برای کالای تعمیرات 
اساسی حدود 10 تقاضا از منابع داخلی سفارش گذاری شده است.
وی در پایان گفت: جهت برنامه ریزی و اجرای تعمیرات اساسی 
، 20 جلسه بصورت هفتگی قبل از شروع تعمیرات اساسی برگزار 
شده است و از زمان شــروع تعمیرات اساسی نیز جلسات روزانه 
 جهت بررســی مشــکلات و ارائه راهکارها در حــال برگزاری

 است.

بهبود وضعیت فضای سبز تبریز 
با پایش مستمر و روزانه

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل سازمان سیما، منظر و  فضای سبز 
شهرداری تبریز از پایش مستمر و روزانه فضاهای سبز شهری برای بهبود کمی و کیفی 

وضعیت فضای سبز تبریز خبر داد.
  داریوش نوین مدیرعامل این سازمان با ذکر این خبر گفت: طی برنامه ریزی های انجام  
گرفته در حوزه فضای سبز تبریز و تشکیل جلسات کارشناسی و نیز تاکید برکارشناسان ، 
ناظرین مقیم و ناظرین عالی مبنی بر نظارت دقیق  بر عملکرد شرکتهای فضای سبز،  پایش 
مستمر و روزانه وضعیت فضاهای سبز شهری و رسیدگی و نیز تیمارداری از این فضاها 

در اولویت برنامه های کاری این حوزه قرار گرفته است.
وی افزود: با توجه به  گرمی بیش از حد هوا در سال جاری و لزوم برنامه ریزی و حفاظت 
از فضاهای سبز شهری در این شرایط حاد چند دهه اخیر ، حوزه فضای سبز تبریز بر آن 
شده که با فعالیت شبانه روزی و مضاعف خود ، تغییر روشها و زمان آبیاری و نیز لحاظ 
اولویت نیاز آبی گونه های گیاهی ، نهایت تلاش خــود را برای حفاظت و نگهداری 

شایسته از کلیه فضاهای سبز و انبوه کاری ها و جنگل کاری ها به عمل آورد.
نوین، ضمن تشکر از تلاش ارزنده تمامی نیروهای شاغل در حوزه فضای سبز تبریز که 
در شرایط کرونایی شهر و دمای بیش از حد دمای هوا که در هفتاد سال اخیر بی سابقه 
بوده است، بر تداوم این تلاش ها در راستای حفاظت شایسته از فضاهای سبز شهری 

تاکید کرد.
وی همچنین از اجرای دهها طرح مربوط به شبکه آبیاری قطره ای در نقاط مختلف سطح 
شهر نیز که نقش مهمی در صرفه جویی منابع آبی،  آبیاری یکنواخت ، مکفی و به موقع 

درختان ، درختچه ها و ارقام ردیفی خواهند داشت، خبر داد.

عملیات آسفالت ریزی پد هلیکوپتر 
از سوی شهرداری منطقه 2تبریز

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادســرآمد-عملیات آسفالت ریزی پد هلیکوپتر 
هوانیروز ارتش، از سوی شهرداری منطقه دو تبریز به اجرا درآمد.

مهندس باقر خوشنواز شهردار منطقه با اعلام این خبر گفت: با اتمام زیرسازی پد هلیکوپتر 
هوانیروز ارتش توسط معاونت فنی و عمرانی منطقه، آسفالت ریزی آن به اجرا درآمده 

است.
وی افزود: آسفالت ریزی پد هلیکوپتر جهت استفاده در مواقع بحرانی و برای بیماران 
نیازمند به فوریت های پزشــکی به منظور انتقال به مراکز درمانی تبریز، مجهز و آماده 

سازی می شود.
شهردار منطقه دو تبریز تناژ آسفالت برای آسفالت ریزی پد هلیکوپتر هوانیروز را در 
حدود یک هزار و 759 تن اعلام کرد و گفت: این عملیات در 12 هزار مترمربع مساحت، 

اجرائی شده است.

دیدار مدیر مخابرات اصفهان
 با رئیس مجمع نمایندگان استان

 اصفهان-سمیه کربلائی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر مخابرات منطقه اصفهان به همراه 
جمعی از معاونین و رؤسای این مجموعه با رئیس مجمع نمایندگان استان اصفهان در 

مجلس شورای اسلامی دیدار و گفتگو کرد.
 اســماعیل قربانی مدیر مخابرات منطقه اصفهان در این دیدار کــه  در اداره مخابرات 
شهرستان فلاورجان و با حضور حجت الاسلام موسوی لارگانی رئیس مجمع نمایندگان 
و نماینده مردم شریف شهرستان فلاورجان در مجلس،معاونین سیار و شبکه مخابرات 
منطقه اصفهان و رؤسای ادارات مخابرات فلاورجان و فولادشهر برگزار شد؛ اهتمام به 
توسعه خدمات ارتباطی در مناطق روستایی را از مهمترین برنامه های مخابرات استان 
دانست و گفت: حقیقتا تا کنون با تلاش و همت همکاران ما در مخابرات منطقه اصفهان، 
اقدامات بسیار خوبی در راستای توسعه سرویس های مخابراتی اعم از ثابت و سیار در 
اقصی نقاط استان از جمله حوزه انتخابیه فلاورجان صورت گرفته و امید است با همکاری 

نهادهای حاکمیتی و حمایت های دولتی این مسیر با شتاب بیشتری ادامه یابد.
وی افزود: خدمتگزاری به مردم افتخاری است که خداوند متعال نصیب همکاران ما در 
مجموعه مخابرات کرده و پرسنل خستگی ناپذیر ما در جای جای استان به صورت شبانه 

روزی در راستای ایجاد شبکه پایدار و ارتباطی فراگیر مشغول فعالیت اند
مدیر مخابرات منطقه اصفهان در این دیدار ضمن ارائه گزارشــی از آخرین وضعیت 
مخابراتی حوزه انتخابیه فلاورجان، بر نقش موثر نمایندگان محترم مجلس در راستای 

حمایت از توسعه زیرساخت های مخابراتی روستایی تاکید کرد.
 گفتنی است در این دیدار، حضار به بررسی آخرین وضعیت ارتباطی این حوزه انتخابیه 
در زمینه تلفن ثابت،همراه و دیتا و راهکارهای ارتقاء و توسعه ارتباطات در این منطقه 

پرداختند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان:

 امسال 2هزار و 450  سامانه برق خورشیدی 
به عشایر فارس تحویل می شود

شیراز-توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس 
اعلام کرد که براساس برنامه ریزی، تا پایان امسال 2۴50 سامانه برق خورشیدی به عشایر 

فارس تحویل داده می شود.
احمدرضا خسروی  گفت: از ابتدای سال تاکنون 1896 سامانه خورشیدی قابل حمل 
به عشایر در محدوده 26 شهرستان تحت مدیریت توزیع برق استان فارس تحویل شده 
و 55۴ دستگاه دیگر از این سامانه ها نیز تا پایان سال، تحویل خانوارهای عشایر غیور 

فارس خواهدشد.
 خسروی، با اشاره به خدمات گســترده ای که صنعت برق طی سالیان پس از انقلاب 
اســلامی به منظور تأمین برق مردم انجام داده، گفت: اکنون همه روستاهای بالای 10 
خانوار استان از نعمت برق برخوردار هســتند و قصد داریم عشایر را نیز از این نعمت 

بهره مند کنیم.
خسروی اعتبار هزینه شده برای این تعداد سامانه تحویل شده را بیش از189 میلیارد ریال 
اعلام و اضافه کرد: به طور تقریبی 90 درصد هزینه هر سامانه توسط دولت و 10درصد 

توسط خانوار متقاضی عشایری تامین شده است.
این مقام مسئول، یادآور شد: در این طرح هر خانوارعشایر با در اختیار داشتن یک پنل 
خورشیدی کوچک سبک و قابل حمل می تواند به راحتی برق مورد نیاز خود را برای 
روشن کردن چهار لامپ کم مصرف و شارژ انواع تلفن همراه، چراغ قوه و رادیو، تامین 

کند.
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خرم آباد -رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد- 
نماینده مــردم خرم آبــاد و چگنی در مجلس 
شورای اسلامی با اشاره به قول وزیر نیرو برای 
اجرای پروژه های سدسازی و همچنین تخصیص آب 
لرســتان، بر ضرورت افزایش حجم مخزن آب سد 

»معشوره« تاکید کرد.
مهرداد ویســکرمی در گفت و گو بــا خبرنگار ان  با 
بیان اینکه امسال منابع آبی لرســتان بیش از 60 تا 70 
درصد کاهش پیدا کرده است اظهار داشت: چشمه ها، 
رودخانه ها، چاه ها و آب هــای زیر زمینی کاهش پیدا 

کرده است.
وی با تاکید بر اینکه اگر به طور مثال ســد »معشوره« 
با یک میلیارد و 200 میلیون متر مکعب ذخیره آب را 
داشتیم، مشکل کم آبی در اســتان را نداشتیم عنوان 
کرد: قبلًا وزارت نیرو کوتاهی هایی کرده و تلاش ما 
این است که با ساخت سد »معشوره« شهرستان های 
چگنی، دلفان، سلسله، کوهدشت، رومشکان، پلدختر 

و… را پوشش دهیم.
نماینده مردم خرم آباد و چگنی در مجلس شــورای 
اسلامی با اشــاره به اینکه حجم مخزن این سد حتماً 
باید افزایش پیدا کند افزود: به وزیــر نیرو هم اعلام 
کرده ایم، اگر سد احداث شــود و تخصیص آب آن 
برای لرستان نباشد را اصلًا قبول نداریم و طبق فرمول 
آب شرب، کشاورزی و صنعت برای لرستان باید در 

نظر گرفته شود.

ویسکرمی با اشاره به جلسه مجمع نمایندگان لرستان 
با وزیر نیرو اظهار داشت: در این جلسه به وزیر اعلام 
کردم که دو کلید واژه را در لرستان جا انداخته ام، یکی 
»مافیای آب« اســت و دیگری »ظلم تاریخی« است و 

انتظار داریم که این دو مورد را تعیین تکلیف کنید.
وی با تاکید بر ضرورت اجرای پروژه های سدسازی 
لرستان و همچنین تخصیص آب در این جلسه عنوان 
کرد: سدسازی و همچنین تخصیص آب استان ناشی 
از دو مورد »مافیای آب« و همچنین »ظلم تاریخی« به 

لرستان در این حوزه است.
نماینده مردم خرم آباد و چگنی در مجلس شــورای 

اسلامی بیان داشــت: در این جلسه وزیر نیرو نوید و 
قول جدی را در رابطه اجرای پروژه های سدسازی و 

همچنین تخصیص آب استان دادند.
ویسکرمی با بیان اینکه قرار شــد که جلسه ای بعد از 
وزارت به همین زودی با مجمع نمایندگان لرســتان 
داشته باشــند ادامه داد: اصرار داریم که به هر ابزاری 
که شده در این دوره از نمایندگی تکلیف سدسازی و 

همچنین تخصیص آب استان را حل کنیم.
زمینــه  ایــن  در  خوشــبختانه  گفــت:  وی 
اختلافــی اســتان  نماینــدگان  مجمــع   بیــن 

 وجود ندارد.

 شیراز-توانایی،خبرنگار اقتصادسرآمد- به 
منظور بررسی عملکرد و پیشرفت فیزیکی پروژه های در 
دست اقدام شرکت عمران شهر صدرا عضو هیأت مدیره 
شرکت مادر تخصصی عمران شهرهای جدید در شهر 
صدرا حضور یافت و با مدیرعامل و اعضای هیأت مدیره 
شــرکت عمران صدرا از پروژه های درحال اجرای این 

شرکت بازدید بعمل آوردند.
یداله رحمانی در ابتدای بازدید با حضور در محل پروژه 
بزرگراه قره پیــری، اجرای این پروژه اســتراتژیک را با 
اهمیت خواند و از نزدیک روند اجرای عملیات آن را مورد 

بررسی قرار داد.
 این پروژه به طول 5/10 کیلومتر  و عرض ۴۴ متر از پروژه 
های مهم حمل و نقل شهری صدرا بشمار می آید که در 
مرحله خاکبرداری و خاکریزی است و تاکنون حجم 660 

هزار متر مکعب خاکبرداری و خاکریزی گردیده است و 
طبق زمانبندی مشخص، در حال اجرا می باشد.

وی در بازدید دو ساعته خود از روند تکمیلی بزرگراه ابو 
علی سینا )محور صدرا- دوکوهک(  به طول 5/3 کیلومتر و 
عرض 55 متر بازدید بعمل آورد؛  که فاز1 مسیر به طول  دو 
کیلومتر، زیربار ترافیک رفته و فاز 2 آن به طول 5/1 کیلومتر 
است که کل پروژه با پیشرفت فیزیکی بیش از 80 درصد 

مراحل پایانی خود را پشت سر می گذارد.
بازدید از  2 پروژه مسکونی 581 واحدی طرح اقدام ملی 
نیروهای مسلح وزارت دفاع و 5 پروژه 390 واحدی سپاه از 
دیگر برنامه های سفر مهندس رحمانی به شهر صدرا بود.

در پایان بررسی وضعیت پروژه هاو ارائه گزارش پیشرفت 
کار پروژه های مرتبط با این بخش، دستور کار اصلی جلسه 

رحمانی با هیأت مدیره شرکت عمران صدرا بود.

 بازدید میدانی و ارزیابی پروژه های شاخص عمرانی
 شرکت عمران صدرا

نماینده مردم خرم آباد و چگنی در مجلس مطرح کرد؛

قول وزیر نیرو برای اجرای سدسازی و تخصیص آب لرستان

 اصفهان-سمیه کربلائی،خبرنگاراقتصادسرآمد-  پروژه 
اتصال بلوار روستاهای طاد و نرگان افتتاح شد .با حضور 
دکتر قاضی عسکر-معاون هماهنگي امور اقتصادی استانداری، 
مهندس رحمانی-مدیرکل دفتر امور روســتایی و شوراهای 
استانداری باتفاق مهندس ساعدی-فرماندار شهرستان فلاورجان، 
مهندس کریمی-معاون عمران روســتایی بنیاد مسکن استان 
اصفهان، مهندس بلدی-مدیر بنیاد مسکن شهرستان و جمعی از 
مسئولین شهرستانی و دهیاران، اعضای شورای اسلامی و اهالی 
شریف روستا، پروژه اتصال بلوار روستاهای طاد و نرگان افتتاح 

و به بهره برداری رسید.
 مهندس بلدی-مدیر بنیاد مســکن انقلاب اسلامی شهرستان 

فلاورجان در حاشیه این مراسم اظهار داشت: جهت اجرای فاز 
اول پروژه اتصال بلوار روستاهای طاد و نرگان که با مشارکت بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی و دهیاران دو روستا انجام شده، اعتبارات 
ملی معادل 1۴ میلیارد و 800 میلیون ریال و اعتبارات متوازن سال 

99 معادل 517 میلیون ریال اختصاص داده شد.
 مهندس بلدی با اشاره به میزان عملیات اجرایی خاطر نشان کرد: 
جدول گذاری و کانیو به طــول 9500 متر با اعتباری معادل 13 
میلیارد و 250 میلیون ریال و آسفالت ریزی به مساحت 15هزار 
مترمربع با اعتباری معادل 11 میلیارد ریال عملیات اجرایی انجام 
شده است که می توان گفت  بعبارتی جمعا معادل 2۴ میلیارد 

و 250 میلیون ریال جهت اجرای این پروژه هزینه شده است

  افتتاح پروژه اتصال بلوار روستاهای طاد و نرگان

نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس:

همدان غیر کارشناسی اداره می شود
همــدان- فتانه ازانی،خبرنــگار اقتصاد 
سرآمد- نماینده مردم همدان و فامنین در 
مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه معتقدم همدان غیر 
کارشناسی اداره می شود اجرای آبرسانی اضطراری از 
کبودراهنگ به همدان را غیر علمی خواند و گفت: چرا 

سد تالوار بعد از 17 سال بلاتکلیف است؟.
حجت الاسلام احمدحســین فلاحی ظهر امروز در 
نشست خبری با اصحاب رســانه با بیان اینکه برخی 
مسائل مانند اشــتغال مردم اولویت است و به همین 
دلیل از ابتدای فعالیتم به این موضوع پرداختیم اظهار 
کرد: در این راستا ابتدا به واحدهای تولیدی سر زدیم و 
از نزدیک با مشکلات آشنا شدیم و تا جایی توانستیم 

سعی کردیم مسائل و معضلات آنها را حل کنیم.

وی با بیان اینکه برخی از واحدهــای تولیدی مانند 
کارخانه پنیر قهاوند راه اندازی شدند گفت:  برای حل 
مشکل برخی از واحدهای تولیدی با نیروهای مسلح 
صحبت شــد تا پای کار بیایند که همچنان پیگیری ها 

ادامه دارد.
نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس با بیان اینکه با 
بنیاد مستضعفان مذاکره کردیم تا برخی از واحدهای 
تولیدی تعطیل احیا شوند افزود: بزرگترین پیگیری، 
نامه ای به دادستان کل کشــور برای خلع ید مدیریتی 
شرکت بزرگ هلدینگ کشوری به نام شرکت »کیوان« 
بود؛ با سفر آیت الله رئیسی، در مسئولیت ریاست قوه 
قضائیه مسئله این کارخانه پس از یک سال پیگیری ما، 

مورد توجه قرار گرفت.

وی بیان کرد: در این سفر قرار شد این شرکت ظرفیت 
خود را بالا ببرد اما ظرفیت از 50 نفر به 70 یا قریب به 
100 نفر بیشتر نشد در صورتی که بیش از این است و 

معطل مانده است.
 فلاحی با اشــاره به اینکه شــروع کارم این بود که با 
فوت آقای جعفری؛ نماینده مردم بهار و کبودراهنگ، 
حوزه انتخابیه آنجا را هم بر عهــده بگیرم گفت: در 
مدت یک سال پیگیر اقدامات عقب افتاده شهرستان 
بهار و کبودراهنگ بودیم تا کار ایــن حوزه انتخابیه 

تعطیل نشود.
وی با بیان اینکه مســئله آب روســتاهای این حوزه 
انتخابیه با چالش مواجه بود که بخشــی پیگیری شد 
گفت: در مســئله واحدهای تولیدی صالح آباد، کار 

مجتمع صنعتی را آغاز کردیم و امروز هم ادامه دارد.
نماینده مردم همــدان و فامنین در مجلس شــورای 
اسلامی با اشاره به در تقاطع راه آهن مشکل ایجاد شده 
بود که تقاطع شهید زارعی و برخی روستاها را  پیگیری 
کردیم افزود: در حال حاضر فاز دو شــهرک لالجین 

آماده واگذاری است.
وی به پیگیری پروژه های ورزشــی در حوزه بهار و 
کبودراهنگ اشاره کرد و گفت:  ارتباط شهر مهاجران 
به جــاده اصلی به طول ســه کیلومتر می توانســت 
ســالها قبل انجام شــود که پیچ و خم ها باعث ایجاد 
تصادفات می شــد و ما از بودجه عمرانی نمایندگی، 
 اعتباری برای آن اختصاص دادیم تا مشکل بن بستی 

حل شود.

کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد- -مدیر کل غله و 
خدمات بازرگانی استان کرمانشاه از پرداخت کامل مطالبات 

کشاورزان گندم کار کرمانشاهی خبر داد . 
 ماشااله ارویسی گفت : استان کرمانشاه با دارا بودن بیش از 1 میلیون و 
چهارصد هزار تن ظرفیت ذخیره سازی استاندارد در 2 بخش دولتی 
و خصوصی یکی از قطبهای صنعت سیلو ســازی و مراکز ذخیره 
استراتژیک کشور می باشد و این دستاورد مرهون تلاش و همکاری 

گسترده دولت ها با بخش خصوصی محسوب می گردد.
مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان با اشاره به اعلام پایان فصل 
خرید تضمینی گندم در استان کرمانشاه در ابتدای شهریور ماه افزود : 
با یاری خداوند متعال وهمت کشاورزان گندم کار هم استانی امسال 
از نمیه دوم اردیبهشت ماه که فصل برداشت گندم آغاز شد تا کنون 
بیش از ۴22 هزار تن گندم بصورت تضمینی و توافقی از کشاورزان 
خریداری شده است که از این مقدار سهم خرید تضمینی بیش از 372 
هزار تن و سهم خرید توافقی نیز بیش از 50 هزار و هشتصد تن بوده 
است که با وجود  کاهش نزولات جوی در فصل زراعی گذشته ، استان 
کرمانشاه با این مقدار خرید تضمینی توانست به جایگاه چهارم خرید 

تضمینی گندم کشور بعد از استانهای خوزستان ، گلستان و فارس 
دست پیدا نماید . 

ارویسی ارزش گندم های خریداری شده در بخش خرید تضمینی 
را بیش از 188۴ میلیارد تومان اعلام کرد و افزود : امسال گندم به ازاء 
هر کیلو گرم به مبلغ پنج هزار تومان خریداری شد که با تلاش دولت 
این مبلغ بطور کامل تا ابتدای شهریور ماه به حساب  کشاورزان واریز 

گردید . 
وی همچنین با اشاره به کیفیت مطلوب گندمهای خریداری شده در 
سطح استان افزود : امسال به منظور رفاه حال کشاورزان گرامی و با 
هدف کاهش فاصله مزرعه تا مراکز خرید تضمینی ، 61 مرکز خرید 
تضمینی گندم در سطح استان دایر گردید که از این تعداد 7 مرکز خرید 
تضمینی دولتی ، ۴1 مرکز خرید تضمینی بخش خصوصی ) شامل 
سیلو های بخش خصوصی و کارخانه های آرد سازی ( و همچنین 
13 مرکز مباشرین تعاونی روستایی  ، در نظر گرفته شد که در هر یک از 
مراکز با استقرار نیروهای عامل تشخیص و ذیحساب و ناظرین خرید 
تضمینی بطور کامل بر عملیات خرید تضمینی طبق دستورالعمل های 

ابلاغی نظارت صورت گرفت . 

همدان- فتانه ازانی،خبرنگار اقتصاد سرآمد- رئیس شورای 
سیاست گذاری کنگره ملی شــهید محراب آیت الله مدنی 
گفت: استمرار گفتمان انقلاب اســلامی که جهاد، ایثار، عبودیت و 

شهادت در آن نهفته است هدف کنگره است.
حجت الاسلام و المسلمین علی اکبری، رئیس شورای سیاست گذاری 
کنگره ملی شــهید محــراب آیت الله مدنی در جلســه شــورای 
سیاست گذاری اظهار کرد: این جلسه محل توجه و عنایت خداوند 
است چراکه در اینجا نام یک انسان بزرگ یاد می شود که از مصادیق عبد 
صالح است. آیت الله شهید مدنی توانستند اثرگذاری مستقیمی در نقاط 
مختلف کشور داشته باشد و در استان همدان نیز با حضور مؤثر و جدی 

ایشان حرکت انقلابی در این شهر سامان دهی شد.
وی ادامه داد: مردم همدان خاطره بســیار شــیرین از ایشان دارند 
و مؤسسه ای که به نام ایشــان راه اندازی شــده و تاکنون در جهت 
بزرگداشت این شهید محراب گام های بلندی برداشته است که امسال 
چهلمین سالروز شهادت وی بهانه خوبی برای بزرگداشت نام این 

رجل الهی در سطح کشور است.
حجت الاسلام والمسلمین علی اکبری خاطرنشان کرد: این کنگره 

سرآغاز یک سلسله و اقدامات در سراسر کشور است چراکه کنگره 
شهدای محراب به صورت استانی و ملی فراگیر در دستور کار ما قرار 
گرفته است به گونه ای که این کنگره با تشکیل دبیرخانه های استانی 

فراگیر شود.
وی اضافه کرد: هدف گذاری این است که به کارهای مقطعی اکتفا نکنیم 
و کار باید به گونه ای طراحی شود که به صورت بارش مستمر و ملایم 
در ذهنیت عمومی کشور برقرار باشد چراکه این ظرفیت در این رجال 
بزرگ وجود دارد که به صورت دائم از حضور آن ها بهره ببریم و این 

امر نسل به نسل امتداد پیدا کند.
رئیس شورای سیاست گذاری کنگره شهید محراب آیت الله مدنی 
تأکید کرد: کار مســتمر و تربیتی و در نهایت استمرار همان گفتمان 
انقلاب اسلامی که جهاد، ایثار، عبودیت و شهادت در آن نهفته است 

هدف کنگره است.
وی افزود: شهید مدنی در کسوت امام جمعه تبریز به شهادت رسید 
حجت الاسلام والمسلمین آل هاشم، امام جمعه این شهر حرکت مبنایی 
در راستای اقدامات مؤسسه شهید مدنی همدان آغاز کردند تا در استان 

آذربایجان شرقی شاهد تبیین شخصیت شهید مدنی باشیم.

کنگره شهید مدنی استمرار خواهد داشت کرمانشاه  در رتبه چهارم خرید تضمینی گندم  کشور ایستاد


